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Skatteudvalget

Til: Skatteministeren
Dato: 27. marts 2009

Udvalget udbeder sig ministerens besvarelse af følgende spørgsmål:

SAU alm. del

Spørgsmål 300
Vil ministeren bekræfte, at den nye multimediebeskatning ikke vil komme til at 
gælde for frivillige i idrætsforeninger, kulturelle foreninger, 
handicaporganisationer m.v., der uden at modtage honorarer gives adgang til at 
kunne udføre deres frivillige arbejde ved hjælp at en computer med adgang til 
bredbånd, så det sikres, at de frivillige ikke skræmmes fra at fortsætte deres 
arbejde til gavn for bl.a. borgere med handicap?

Spørgsmål 301
Vil ministeren i forlængelse af ovenstående spørgsmål beskrive, hvordan det 
sikres, at de frivillige ikke vil blive omfattet af den nye multimediebeskatning, og 
er minsteren enig i, at det er helt afgørende, at der bliver nogle helt præcise 
regler, der garanterer, at de frivillige ikke skal beskattes i denne sammenhæng?

Spørgsmål 302
Vil ministeren også sikre, at personer med handicap, der får stillet en computer 
med adgang til bredbånd til rådighed efter f.eks. sociallovgivningen eller af deres 
arbejdsgiver for at kompensere for deres handicap, ikke bliver udsat for at skulle 
multimediebeskattes af deres kompenserende hjælpemiddel?

Spørgsmålet er stillet efter ønske fra René Skau Björnsson (S)
Svaret bedes sendt elektronisk til spørgeren på Rene.Bjoernsson@ft.dk
og til udvalg@ft.dk

På udvalgets vegne

Niels Helveg Petersen
formand.
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